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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Acuña Amador, Luis Alberto 112830166 Activo luisalberto.acuna@ucr.ac.cr

Aguilar Pereira, Jose Francisco 204330245 Activo jose.aguilar@ucr.ac.cr

Aguirre Vidaurre, Ernestina 501510428 Inactivo ernestina.aguirre@ucr.ac.cr

Alfaro Bourrouet, Wilbert 107130797 Inactivo wilbert.alfaro@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Araya Mora, Eugenio 106800429 Inactivo

Badilla Lobo, Adriana 206810479 Inactivo adriana.badillalobo@ucr.ac.cr

Boza Cordero, Ricardo 103930612 Inactivo ricardo.boza@ucr.ac.cr

Castro Castillo, Oscar 202290817 Inactivo

Castro Castro, Ana Cristina 113130865 Activo ana.castrocastro@ucr.ac.cr

Chinnock Mcneil, Anne Eliza 182600037124 Inactivo anne.chinnock@ucr.ac.cr

Dormond Herrera, Herbert 203570770 Inactivo herbert.dormond@ucr.ac.cr

Echandi Chavarria, Karina 106690150 Inactivo karina.echandi@ucr.ac.cr

Faiges Montero, Francisco 900120087 Inactivo francisco.faiges@ucr.ac.cr

Figueroa Protti, Lucía 113570278 Activo lucia.figueroa@ucr.ac.cr

Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr

Garcia Hidalgo, Jorge Daniel 104031429 Inactivo jorge.garciahidalgo@ucr.ac.cr

Gómez Arguello, Aarón 111030443 Activo aaron.gomez@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Cruz, Ricardo 112620609 Inactivo ricardo.gutierrezcruz@ucr.ac.cr

Herrera Alvarado, Jose Fabio 105460462 Inactivo

Herrera Amighetti, Grace 102400687 Inactivo grace.herrera@ucr.ac.cr

Hord Dedmon, Melanie 011104554 Inactivo
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López Ureña, Diana 112980953 Activo diana.lopezurena@ucr.ac.cr

March Ledezma, Enrique 103371000 Inactivo enrique.march@ucr.ac.cr

Marín Arias, Lilliam 109110923 Activo lilliam.marin@ucr.ac.cr

Mata Jimenez, Leonardo 102280541 Inactivo leonardo.mata@ucr.ac.cr

Mayorga Jimenez, Randall 105990338 Inactivo

Mendez Castillo, Carlos 104360072 Inactivo

Molina Alvarado, Andrea 110260377 Inactivo andrea.molina@ucr.ac.cr

Molina Sanchez, Rafael 103730171 Inactivo

Montero Herrera, Bryan Guillermo 114500208 Inactivo bryan.monteroherrera@ucr.ac.cr

Montero Quiros, Adolfo 103120881 Inactivo adolfo.montero@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Gerardo 900220921 Inactivo gerardo.moralopez@ucr.ac.cr

Morales Bance, Fernando 011980062 Inactivo

Moreira Soto, Rolando Daniel 206340506 Inactivo rolando.moreira@ucr.ac.cr

Piza Escalante, Jorge 103800444 Inactivo jorge.piza@ucr.ac.cr

Quan Anckermann, Anaite 240102106 Inactivo

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Retana López, Marco 107440871 Activo marco.retana@ucr.ac.cr

Rivera Herrero, Carmen 103670182 Inactivo carmen.rivera@ucr.ac.cr

Rivero Breedy, Alejandra 104550053 Inactivo alejandra.rivero@ucr.ac.cr

Robleto Quesada, Joby 304820682 Activo joby.robleto@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Monge, Rafael 106160130 Inactivo

Rosales Rodriguez, Luis Rodri 105680153 Inactivo luis.rosales@ucr.ac.cr

Saenz Renauld, German 104160265 Inactivo

Salgado Leon, Roberto 124500970 Inactivo

Sanchez Chacon, Ethel 203110933 Inactivo ethel.sanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Gonzalez, Jorge M. 401011063 Inactivo jorge.sanchezgonzalez@ucr.ac.cr

Santamaria Quesada, Carlos 109920493 Activo carlos.santamariaquesada@ucr.ac.cr

Suárez Sánchez, María José 111940031 Activo mariajose.suarez@ucr.ac.cr

Valerio Gutierrez, Carlos 501040442 Inactivo

Vives Blanco, Marcela 000000254 Inactivo

Zamora Ramirez, Andres 117790380 Activo andres.zamoraramirez@ucr.ac.cr
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Zamora Salas, Juan Diego 109270275 Activo juan.zamorasalas@ucr.ac.cr

Zumbado Salas, Greivin 109350814 Inactivo greivin.zumbado@ucr.ac.cr


